
 
 

UCHWAŁA NR XIX/73/2025 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Straży Gminnej Gminy Pruszcz Gdański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1763) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Straży Gminnej Gminy Pruszcz Gdański stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 
XLV/33/2014 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 10 kwietnia 2014 r. w sprawie nadania Regulaminu Straży 
Gminnej Gminy Pruszcz Gdański (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 1768) Struktura Organizacyjna Straży 
Gminnej Gminy Pruszcz Gdański stanowiąca załącznik nr 1 do Regulaminu Straży Gminnej Gminy Pruszcz 
Gdański otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Chmielewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 3189



 

Struktura Organizacyjna Straży Gminnej  

Gminy Pruszcz Gdański 

 

 

 

     

 

 

KOMENDANT 

STANOWISKA 

ADMINISTRACYJNO- 

BIUROWE  

REFERAT  PATROLOWO- 

INTERWENCYJNY  

GŁÓWNY  

KSIĘGOWY  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3189


	UCHWAŁA NR XIX/73/2025 RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Struktura Oeganizacyjna Straży Gminnej Gminy Pruszcz Gdański

		2025-09-12T11:44:44+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




